
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie obniżenia opłat semestralnych na studiach niestacjonarnych w związku z 

ograniczeniem funkcjonowania Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z powodu COVID-19 w semestrze zimowym roku akademickiego 

2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, t.j. z późn. zm.) w związku z obniżeniem kosztów 

eksploatacji spowodowanym czasowym zawieszeniem nauczania stacjonarnego w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021, w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej opłaty semestralne na studiach niestacjonarnych pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich są obniżone o 210 złotych  

 

§2 

1. Studentowi, który uiścił opłatę za semestr zimowy w roku akademickim 2020/2021 w 

pełnej wysokości, różnicę pomiędzy opłatą uiszczoną, a opłatą należną, pomniejszoną o 

kwotę wskazaną w ust. 1 zalicza się na poczet semestru letniego roku akademickiego 

2020/2021. 

2. Studentowi, który zapłacił pierwszą ratę za semestr zimowy w roku akademickim 

2020/2021, obniża się wysokość należnej drugiej raty o kwotę wskazaną w ust. 1. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


